关于举办庆祝“三八”国际劳动妇女节
  四方校区女教职工趣味运动会的通知
各分会：
为庆祝“三八”国际劳动妇女节100周年，校工会、校妇委会决定举办四方校区女教职工趣味运动会，现将有关事宜通知如下：

一、        时间：3月12日（周五）下午3点

二、        地点：南院篮球场

三、        参加范围：凡我校女教职工均可报名参加。
四、       比赛项目

1、集体跳绳

方法：每队8人，其中两人摇绳（可以是男教工），6人集体跳绳。跳绳比赛从摇绳开始计时，待6人分别按顺序依次跳入后开始计数，3分钟内以全部人员跳入之后计跳次数的多少决定名次。
2、集体投篮
方法：每队8人（可邀请本分会党政工团各一名领导参加，每队限有一名男性），比赛开始时开始计时，8人循环定点投篮，3分钟内以投入篮筐球数多少决定名次。

五、参赛注意事项

1、为了保障广大女教职工都能参与比赛，各分会不限报组数(报名表附后)，但一人最多可报1项，参加集体跳绳比赛的女教工建议年龄在45周岁以下，身体矫健。

2、比赛顺序按参赛队抽签的顺序进行，如有老师因上课原因可提前提出，调整场次。

3、如参赛队中有一人未按时到达，将取消该参赛队比赛资格。

4、各分会要认真组织报名，于3月10日（周三）下班前将参赛项目及队员名单报校工会邮箱gonghui@qtech.edu.cn。3月11日（周四）上午10时进行比赛顺序抽签，请各分会参赛队负责人准时参加。
六、奖励办法

 两项比赛各评出集体奖项一等奖一个、二等奖2个、三等奖3个，其余均为纪念奖。

趣味运动会集体跳绳报名表

	分会名称
	领队（电话）
	成员(包括领队)
	摇绳

	机关一1队
	1人名单及电话
	6人名单
	2人名单

	机关一2队
	1人名单及电话
	6人名单
	2人名单

趣味运动会集体投篮报名表

	分会名称
	领队（电话）
	成员(包括领队)

	机关一1队
	1人名单及电话
	8人名单

	机关一2队
	1人名单及电话
	8人名单